# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta** : 8125

**Auteur(s)** : André Lecomte [particulier]

**Bénéficiaire(s)** : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

**Genre d'acte** : charte

**Authenticité** : non suspect

**Datation** : 1238

**Action juridique** : donation

**Langue du texte** : latin

## Analyse

André Lecomte, avec l'assentiment de son fils maître Simon, clerc, fait donation à l'abbaye de la Trappe de sa maison de Bonmoulins.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, N. « De Molinis et Bonmolinis », n° XXVII, p. 369-370.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes et futuri, quod ego, Andreas, dictus Comes, de assensu et voluntate magistri Symonis, clerici, filii mei, et aliorum heredum meorum, dedi et concessi, pro salute anime mee, monachis Domus Dei de Trappa, domum meam de Bomolins, sitam juxta domum Guillelmi Amendrot, ex una parte, et juxta parcum des Molins, ex altera, habendam sibi et successoribus suis in elemosinam perpetuam, liberam penitus et quietam, quantum ad me et heredes meos pertinet, quia in dicta domo et ejus platea michi aut dictis heredibus nichil juris retinui, set, absque mei et ipsorum aliqua reclamacione, totum concessi dictis monachis, ad faciendam inde suam penitus voluntatem, salvo in omnibus jure regis. Et hoc totum sub dicta forma teneor garantizare eis et defendere contra omnes et ab omnibus liberare. Et ad hoc idem faciendum post me heredes meos volo penitus obligari. Quod ut firmum sit et stabile in perpetuum, presentem cartam sigilli mei munimine roboravi. Anno M° CC° tricesimo VIII°.